
_______________________________________________________________________________________________  
Via Carducci  - Pal. I.N.A.  -  09170  Oristano 

Tel.: 0783 77361  -  Fax: 0783 773666  -  E-Mail: csa.or@istruzione.it 
                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                         

 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,   

DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA R ICERCA 
Uf f i c i o   S co l a s t i co  P ro v i nc i a l e  d i  O r i s t anoU f f i c i o   S co l a s t i co  P ro v i nc i a l e  d i  O r i s t anoU f f i c i o   S co l a s t i co  P ro v i nc i a l e  d i  O r i s t anoU f f i c i o   S co l a s t i co  P ro v i nc i a l e  d i  O r i s t ano     

   
Prot. MPI.AOOUSPOR 6072                                                              Oristano, 11 settembre.2008 
 

IL DIRETTORE COORDINATORE 
 
VISTA   la nota del Dirigente scolastico dell Istituto Tecnico “Atzeni” di Oristano prot. n.3835 del  
   08.09.08 con la quale comunica di aver rilevato un errore materiale nella formazione della  
   graduatoria  d’istituto dei perdenti posto relativamente alla classe di concorso A546  
   (lingua e civiltà tedesca) per l’a.s. 2007/08; 
PRESO ATTO  pertanto, che il docente soprannumerario risulta essere l’ins. Pinna Maria Gabriella e non  
   l’ins. Podda Mirella ; 
VISTO   il proprio decreto prot. n. 4716del 15.05.2007 di  pubblicazione dei trasferimenti relativi ai  
   docenti di scuola secondaria di II grado , per l’a.s. 2007/08, con il quale la Prof.ssa Podda  
   Mirella è stata trasferita d’ufficio presso l’IPAA di Oristano, in quanto perdente posto all’ITC 
   “S. Atzeni” di Oristano; 
RITENUTO  necessario rimuovere gli errori materiali per il principio di autotutela dell’Amministrazione; 
 

DECRETA 
 
 I trasferimenti provinciali del personale docente di ruolo, in servizio negli Istituti di istruzione secondaria di II 
grado, per l’a. s. 2007/08  sono così rettificati: 
 
CL. DI CONCORSO A546 
PINNA MARIA GABRIELLA viene trasferita d’ufficio presso l’IPAA “Meloni” di Oristano;  
PODDA MIRELLA   rientra nella sede dell’I.T.C. “ Atzeni” di Oristano in quanto non perdente posto. 
 
Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono ricorrere al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro, ai sensi dell’art. 63 del D.L.gs n. 165/01, o ad un arbitro secondo le modalità di cui all’art. 3 dell’accordo per la 
disciplina sperimentale di conciliazione e di arbitrato per il personale della scuola, sottoscritto il 18 ottobre 2002. 
 
 
 F.TO  IL DIRETTORE COORDINATORE 
      Dr.Vincenzo Tortorella- 
 
 
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE INTERESSATE – LORO SEDI  
ALL’ALBO  -  ALL’U.R.P. SEDE  
ALLE OO.SS. LORO SEDI – 
AL DIP.PROV.SERV.VARI. DEL TESORO ORISTANO  
 

 
 

 
 
 
 
 
          


